附件1
　　2024年永安市教育事业单位公开招聘紧缺急需专业岗位设置情况表
	序号
	学校
	学历
	招聘学科及名额
	备注

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	政治
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	合计
	

	1
	永安市第一中学（高中）
	硕士
	2
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	7
	高中教师35名

	
	
	本科
	2
	2
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	6
	

	2
	永安市第三中学高中校
	硕士
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	

	
	
	本科
	3
	2
	 
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	9
	

	3
	永安市第九中学（高中）
	本科
	3
	1
	 
	1
	2
	2
	1
	 
	1
	11
	

	4
	永安市第一中学附属学校（初中）
	本科
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	3
	初中教师24名

	5
	永安市第三中学初中校
	本科
	 
	3
	 
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	7
	

	6
	永安市第四中学（初中）
	本科
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	

	7
	永安市第六中学（初中）
	本科
	 
	2
	 
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	6
	

	8
	永安市第六中学北塔分校（初中）
	本科
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	2
	

	9
	永安市洪田初级中学
	本科
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	

	10
	永安市民族中学
	硕士
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	

	
	
	本科
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	

	11
	永安市槐南初级中学
	本科
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
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